

Aanbesteding: Marketing Bezoekmeierijstad.nl
Aanbestedende Dienst: Gemeente Meierijstad
Referentie: 2022-5039

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Huidige opdrachtnemer

Vraag:

Wie is de huidige opdrachtnemer of wie zijn de huidige opdrachtnemers die op dit moment citymarketing uitvoeren voor Meierijstad? Waarom dient van deze partij afscheid te worden genomen?

Antwoord:

De huidige opdrachtnemer is VVV Noordoost Brabant. De aanbestedende dienst is voor dit bedrag verplicht eens in de 4 jaar een nieuwe aanbesteding te publiceren.

Beantwoord op: 25-01-2023
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Plafondbedrag

Vraag:

In het prijsinvulformulier staat 85.000 Euro excl. BTW als plafondbedrag per jaar en in de offerteaanvraag staat 680.000,00 Euro excl. BTW.

Dit heeft betrekking op de gunning op waarde, dat betekent - normaliter - dat de waarde van deze opdracht maximaal 340.000,00 euro (zijnde 2+2 jaar) excl. BTW betreft.

Wat is nu uiteindelijk de waarde van de totale aanbesteding? Hoe komen jullie aan de genoemde € 680.000?

Antwoord:

Deze aanbesteding is op basis van beste prijs kwaliteit verhouding. Voor deze aanbesteding wordt €680.000 meegenomen voor de kwaliteit en inderdaad €340.000 voor de prijs. De kwaliteit telt hierdoor dubbel zo zwaar mee als de prijs. Op dit moment stond het prijzenblad vast voor een periode van 2 jaar. Dit moet 4 jaar zijn. Het prijzenblad zal worden aangepast en toegevoegd aan de aanbestedingsstukken. De inschrijver vult een prijs voor de periode van 1 jaar in. De Excel vermenigvuldigd deze met 4. Cel B21 is

de prijs welke u vermeldt op het inschrijfbiljet.

Beantwoord op: 25-01-2023
Label: Contract

Ref.nr.
3

Onderwerp:
Kerncompetentie citymarketing

Vraag:

Als bureau hebben we ruime ervaring in citymarketing-campagnes. De afgelopen jaren is hier echter door gemeenten minder in geïnvesteerd door corona. De beste campagnes - die we het liefste zouden insturen - liggen dus al wat langer achter ons. Hoe gaan jullie om met deze voorwaarden? Liever het beste werk, of liever iets dat écht niet ouder is dan 3 jaar.

Antwoord:

We gaan akkoord met een referentie niet ouder dan 6 jaar.

Beantwoord op: 25-01-2023
Label: Juridisch

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Bewijsstukken

Vraag:

We vonden deze zin in de stukken:

"Gedurende de looptijd van de overeenkomst moet de aannemer blijven voldoen aan de eisen. De opdrachtgever is gerechtigd om gedurende de looptijd van de overeenkomst bewijsstukken hieromtrent op te vragen. Bij het niet blijvend kunnen voldoen aan deze eisen heeft de opdrachtgever het recht de overeenkomst zonder gerechtelijke tussenkomst te ontbinden. Daarbij heeft de aannemer geen recht op schadevergoeding in welke vorm dan ook."

Daarover de volgende vraag:
Op welke termijn kunnen welke bewijsstukken precies worden opgevraagd gedurende de looptijd van de overeenkomst?

Antwoord:

Hiervoor geldt een termijn van 10 werkdagen.

Beantwoord op: 25-01-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Bijlage 11

Vraag:

Deze vraag is binnengekomen via de berichten via Stichting Bestemming Noordoost-Brabant.

Welke documenten c.q. vereiste zijn voor de onderaannemer verplicht om deel te kunnen nemen aan de tender?

Antwoord:

"In bijlage 11 staat een opsomming van de door u in te leveren documenten.

Wanneer u met een onderaannemer werkt geeft u dit aan in de UEA. De onderaannemer hoeft niets te tekenen.

Wanneer u als combinatie inschrijft dient het inschrijfbiljet, het prijzenblad, het plan van aanpak en het UEA ondertekend te worden. Hierop staat dan een handtekening van uw organisatie als mede van de combinant. Meer informatie is te vinden in 2.2.2. van de inschrijvingsleidraad. "

Beantwoord op: 25-01-2023**Label:** Proces**Ref.nr.**

6

Onderwerp:

Registratie op Tendered

Vraag:

Deze vraag is binnengekomen via de berichten via Stichting Bestemming Noordoost-Brabant.

Moet een onderaannemer zichzelf ook registreren op Tendered naast een combinatie aanbidding?

Antwoord:

Nee dit hoeft niet, u kunt penvoerder zijn namens beide organisaties. Zie ook het antwoord op de eerder gestelde vraag.

Beantwoord op: 25-01-2023**Label:** Proces**Ref.nr.**

7

Onderwerp:

Bijlage 5

Vraag:

Deze vraag is binnengekomen via de berichten. Afkomstig van Stichting Bestemming Noordoost-Brabant.

Welke document behoort tot bijlage 5, daar is geen document aanwezig?

Antwoord:

Zoals in de inschrijvingsleidraad is weergegeven onder de inhoudsopgave is bijlage 5 niet van toepassing op deze aanbesteding.

Beantwoord op: 25-01-2023

Label: Proces